353 Duorum] Ms. tachado.

354 Tocius] Ms. tachado.

355 III^MIII^CLXVIII kafices, II roba, III quartales, III almudes] Ms. cantidad anulada por su-brayado.

356 Littera reddet in denariis] Ms. anotado al margen derecho.

357 Littera reddet in denariis] Ms. anotado al margen derecho.

Donum regis ad uoluntatem

[2897] Garsie Martini de Olloqui, in pecta de Olloqui, 10 kafices, 2 roba.

[2898] Summa per se.

Pro salario

[2899] Merino, pro salario suo huius anni, 200 kafices.

[2900] Summa per se.

[2901] Gubernatori, super gagiis suis, 832 kafices.

[2902] Summa per se.

[2903] Vendiderunt de quibus receptor reddet regi denarios in recepta sui compoti huius anni extra merinias et balluias sub titulo de blado vendito: 1.445 kafices, 1 quartalem, 3 almudes.

[2904] Summa per se.

[2905] Summa tocius expense ordeï et auene cum venditione predicta: 2.918 kafices, 2 roba, 2 quartales.

[2906] Ita debent cum restancie Odini de Merriaco: 551 kafices, 1 quartales, 3 almudes.

Anno quo supra

Symon Petri³⁵⁸ de Capparroso et Jacobus de Hala, collectores reddituum balliuię Sangosse, receperunt furmentum

[2907] Debent de restancia sui compoti anni decimi septimi, 62 kafices, 2 roba, 3 quartales.

[2908] Summa per se.

Item de redditibus terre

[2909] De tributo molendinorum Sangosse. Deductis 23 kaficiis eoquod molenina non potuerunt molere dum operabatur in eis, 182 kafices.

[2910] Summa per se.

[2911] Summa tocius recepte frumenti dicte balliuię huius anni cum restancia predicta: 244 kafices, 2 roba, 3 quartales, 1 almudem. /fol. 50v.

358 Petri] Ms. interlineado.

*Expenderunt frumentum
Expensa comunis*

[2912] Petro Sancii de Alba, custodi operum regis, 5 kafices.

[2913] Summa per se.

Donum regis ad uoluntatem

[2914] Fulconi³⁵⁹ de Fortanel, in tributo molendinorum Sangosse³⁶⁰, pro anno finito decima die Julii anno decimo octauo, 20 kafices.

[2915] Summa per se.

[2916] Vendiderunt de quibus receptor reddet regi denarios in recepta sui compoti huius anni extra merinias et balliuias sub titulo de blado uendito: 188 kafices, 3 roba, 3 quartales, 2 almudes.

[2917] Summa per se.

[2918] Summa tocius expense frumenti dicte balliuiie huius anni cum uenditione predicta: 213 kafices, 3 roba, 3 quartales, 2 almudes.

[2919] Ita debent: 30 kafices, 2 roba, 3 quartales, 3 almudes.

Item receperunt ordeum

[2920] Debent de restancia sui compoti anni decimi septimi, cum restat Odini de Merriaco³⁶¹, 72 kafices, 2 roba, 2 quartales.

[2921] Summa per se.

Item de redditibus terre

[2922] De tributo molendinorum Sangosse, 55 kafices.

[2923] Summa per se.

[2924] Summa tocius recepte ordei dicte balliuiie huius anni cum restancie predicta: 127 kafices, 2 roba, 2 quartales.

359 Littera reddet] Ms. anotado al margen izquierdo.

360 Per litteram reformatorum. Pro anno finito decima die Julii anno decimo octauo] Ms. interlineado.

361 Cum restat Odini de Merriaco] Ms. Interlineado.

Expenderunt ordeum

[2925] Vendiderunt de quibus receptor reddet regi denarios in recepta sui compoti³⁶² huius anni extra merinias et balliuias sub titulo de blado vendito, 55 kafices.

[2926] Summa per se.

[2927] Ita debent: 72 kafices, 2 roba, 2 quartales.

Anno quo supra

*Dicti collectores receperunt frumentum de redditibus terre de Roncal et de Sarasaz*³⁶³

[2928] Debent de restancia sui compoti anni decimi septimi cum restat Odini de Merriaco, 200 kafices, 2 quartales, 2 almudes.

[2929] Summa per se.

Item de redditibus terre

[2930] De tributo molendinorum de Burgui, 50 kafices.

[2931] De tributo molendinorum de Nauascues, 40 kafices.

[2932] Summa parcium: 90 kafices.

[2933] Summa tocius recepte frumenti cum restancia predicta: 290 kafices, 2 quartales, 2 almudes.

Expenderunt frumentum

[2934] Vendiderunt de quibus receptor reddet regi denarios in recepta sui compoti huius anni extra merinias et balliuias sub titulo de blado vendito, 80 kafices, 2 roba, 2 quartales.

[2935] Summa per se.

[2936] Ita debent cum restacia Odini de Merriaco: 209 kafices, 2 roba, 2 almudes. /fol. 51r.

Item receperunt auenam de Roncal et de Sarasaz

[2937] Debent de restancia sui compoti anni decimi septimi cum restat Odini de Merriaco, 616 kafices, 1 robum, 3 quartales, 3 almudes.

[2938] Summa per se.

362 Denariorum] Ms. tachado.

363 Et de Sarasaz] Ms. tachado.

Item de redditibus terre

- [2939] De pecta vallis³⁶⁴ de Roncal, que est 400 kafices mesure dicti loci, que valent ad mensuram Pampilone, 140 kafices. Creuerunt 9 kafices, 2 roba³⁶⁵, 2 quartales, 2 almudes dicte mesure Pampilone, ad in perpetuum per industriam Symonis de Capparoso, collectoris, et dicti Vita Blasco, procuratoris in dictis terris.
- [2940] Item de pecta de Sarasaz, que est 250 kafices ad mensuram terre, que valent ad mensuram Pampilone, 140 kafices. Creuerunt 15 kafices ut supra.
- [2941] Summa de redditibus terre: 280 kafices.
- [2942] Item de aliquibus laboratoribus qui excoluerunt terras in termino uocato de Jabros, sine licencia domni, per compositionem factam cum eis, 12 kafices.
- [2943] Summa per se.
- [2944] Summa tocius recepte auene cum restancia predicta: 908 kafices, 1 robum, 3 quartales, 3 almudes.

Expenderunt auenam

- [2945] Vendiderunt de quibus receptor reddet regi denarios in recepta sui compoti huius anni extra merinias et balluias sub titulo de blado vendito, 296 kafices, 2 roba, 2 quartales.
- [2946] Summa per se.
- [2947] Ita debent cum restancia Odini de Merriaco: 611 kafices, 3 roba, 1 quartalem, 3 almudes³⁶⁶. /fol. 51v.

Anno quo supra

Petrus Michaelis de Lecumberri, collector bladorum merinie Pampilone, recepit frumentum

- [2948] De restat sui compoti anni preteriti, 231 kafices, 1 robum, 1 almudem.
- [2949] Summa per se.

364 Vallis] Ms. interlieado.

365 Recuperetur de tempis pretetitis super illos de terra ultra super oficiales] Ms. anotado al margen derecho.

366 De pecta de Rancal, que est IIII^{CL} kafices ad mensuram dicti loci, que valent ad mensuram Pampilone, VII^{XX} kafices. Creuerunt IX kafices, II roba, II quartales, II almudes dicte mesure Pampilone ad in perpetuum, per industriam Symonis de Caparoso, collectoris, et dicti Vita Blasco, procuratoris in dictis terris. Item de pecta de Sarasa, que est II^{CL} kafices, ad mensuram terre, que valent ad mensuram Pampilone, VII^{XX} kafices. Creuerunt XV kafices ut supra] Ms. anotado al margen inferior y tachado.

*De redditibus terre
In ualle de Echauri*

- [2950] In uilla de Echarri, de pecta, 10 kafices. Deficiunt 2 kafices ut in quinto decimo.
- [2951] In uilla de Ciriça, de pecta, 2 roba, 2 quartales. Deficiunt 2 quartales ut in quinto decimo.
- [2952] In uilla de Elyo, de pecta, 1 robum, 1 quartalem. Deficiunt 1 robum, 1 quartalem³⁶⁷ pro balliuo loci.
- [2953] In uilla de Echauri, de pecta, 6 kafices. Deficiunt 2 roba, 2 quartales ut in quinto decimo.
- [2954] In uilla de Ypassat, de pecta, 9 kafices, 2 roba. Deficiunt 1 kaficem, 1 robum pro balliuo loci. Item 1 robum ut in quinto decimo.
- [2955] In villa de Huani, de pecta, 2 kafices, 1 robum. Deficit 1 kaficem ut in decimo septimo.
- [2956] In uilla de Arrayça, de pecta, 1 kaficem, 3 roba, 2 quartales. Deficit 1 robum ut in quinto decimo.
- [2957] Summa parcium: 30 kafices, 2 roba, 1 quartalem.

In Conqua Pampilone

- [2958] In uilla de Undiano, de pecta, 10 kafices, 1 robum.
- [2959] In uilla de Azteraynn, de pecta, nichil, quia dominus Ogerius habuit in cambium castris de Maloleone.
- [2960] In villa de Baternaynn, de pecta, 6 kafices. Deficit 1 kaficem pro balliuo loci.
- [2961] In villa de Eulça, de pecta, 1 robum.
- [2962] In uilla de Suuiça, de pecta, 115 kafices.
- [2963] In villa de Beriaynn, de pecta, 122 kafices.
- [2964] Ibi, de tributo molendini et hereditate regis. Deductis 10 kaficiis pro dampno per tempestatem illato, 20 kafices, 1 robum.
- [2965] In villa de Esquiroz, de pecta, 50 kafices.
- [2966] In villa de Espilce, de pecta et hereditatibus regis, nichil, quia Johannis de Rossa tenet de dono regis ad vitam.
- [2967] In villa de Çariquiegui, de tributo monasterii et hereditate regis. Deductis 3 kaficiis pro dampno per tempestatem illato, 7 kafices.
- [2968] In villa de Orqueyen, de pecta, per compositionem factam cum laboratoribus de pecunia, ad bladum, 50 kafices.
- [2969] In villis de Oteyça et de Aynnezcar, pro tributo nemoris et hereditatis regis, 50 kafices.
- [2970] Ibi, de tributo orti, 2 kafices.